

Antreprenor "PULTUSK INVEST" SRL
 (denumirea)

Investitor Primaria or. Cricova
 (denumirea)

Obiect Amenajarea trecerilor denivelate în
 or. Cricova

Valoarea lucrarilor executate **322 782,56 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe **Mai** an **2024**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea trecerilor denivelate in or. Cricova				
		1.1. Amenajarea treceri pietonale suprainaltate 8 bucati 7 lungime pe 6 latime = 336 m2				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200	m	112,000	<u>70,39</u> 29,57	<u>7 883,48</u> 3 311,79
2	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului de ciment pe suprafete limitate, pentru pozarea cablurilor, conductelor, podetelor, gurilor de scurgere etc., executate in imbracaminti carosabile Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200	m3	2,000	<u>655,89</u> 430,29	<u>1 311,78</u> 860,58
3	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором) Коэффициент к трудозатратам=1,200	m2	336,000	<u>7,80</u> 5,10	<u>2 620,20</u> 1 713,00

1	2	3	4	5	6	7
		Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200				
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200	t	0,168	15 636,90 0,00	2 627,00 0,00
5	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala 1 strat Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200	m2	288,000	199,50 12,24	57 455,68 3 523,88
6	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200	m2	336,000	217,09 12,24	72 941,79 4 111,19
7	RpDE11A	Plantarea stilpilor din metal pentru indicatoare pentru circulatie rutiera confectionati industrial Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200	buc	16,000	1 084,87 148,87	17 357,88 2 381,88
8	RpDE11C	Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera pe un stilp gata plantat Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200	buc	32,000	1 090,42 55,06	34 893,46 1 761,94
9	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (21 m2 alb 21 m2 rosu) Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к материалам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200	m2	336,000	129,52 47,92	43 519,97 16 102,15
		Total	Lei			240 611,24
		Total capitol: Inclusiv salariu				240 611,24 33 766,41
		Total	Lei			240 611,24

1	2	3	4	5	6	7
		Total capital: Inclusiv salariu				240 611,24 33 766,41

		Total	Lei	240 611,24
		Asigurari sociale	24 %	8 103,94
		Total		248 715,18
		Cheltuieli de regie	5 %	12 435,76
		Total		261 150,94
		Beneficiu	3 %	7 834,53
		Total		268 985,47
		TVA	20 %	53 797,09
				322 782,56
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		33 766,41

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

"PULTUSK INVEST" SRL

Primaria or. Cricova

(denumirea)

(denumirea)

Director

F. NEPOTU

Primar

Victor Slobozianu

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

